Et scias quia nichil ipsum fecerum cum sit nemo qui de manu tua possit eruere. **R.** Qui Lazarum resuscitasti a monumento fecidum. Tu eis domine dona requietem et locum indulgentie. **R.** Qui venturus es iudicare viuos et mortuos et seculum per ignem. Tu eis domine dona requiem et locum indulgentie. **Ico ih.**
Manus tue domine fecerunt me et plasmanuerunt me totum in circuitu; et sic repente precepitas me. Memento quod sicut lumen feceris me; et in puluerem reduges me. Nonne sicut